
О внесении изменений в решение Павлодарского областного маслихата N 173/2 (
II сессия, III созыв) от 26 декабря 2003 года "О программе стабилизации цен на 
основные продовольственные товары в области на 2004-2005 годы."

Утративший силу
Решение Павлодарского областного Маслихата от 21 октября 2004 года N 68/8. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 7 ноября 2004 
года за N 2785. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо 
Департамента юстиции Павлодарской области от 18 марта 2009 года N 4-06/1966
).
       Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо 
Департамента юстиции Павлодарской области от 18 марта 2009 года N 4-06/1966
).
      В соответствии с подпунктом 1) пункта 1   Закона Республики статьи 6 
Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", 
о б л а с т н о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :  
      1. Внести в решение Павлодарского областного маслихата (II сессия, III созыв
) от 26 декабря 2003 года N 173/2 "О программе стабилизации цен на основные 
продовольственные товары в области на 2004-2005 годы", (зарегистрировано в 
департаменте юстиции за N 2208 от 19 января 2004 года) опубликованное в 
газете "Звезда Прииртышья" от 7 февраля 2004 года N 16, в газете "Сарыарка 
самалы" от 29 января 2004 года N 12), следующие изменения: 
      в программе стабилизации цен на основные продовольственные товары в 
области на 2004-2005 годы", утвержденной указанным решением: 
      в разделе 7 "План мероприятий на 2004 год по реализации программы 
стабилизации цен на основные продовольственные товары в области на 2004-
2 0 0 5  г о д ы " :  
      в  с т р о к е ,  п о р я д к о в ы й  н о м е р  2 7 :  
      в графе 4 "Ответственные за исполнение (реализацию)" слова "управление 
внутренних дел области" заменить словами " департамент по борьбе с 
экономической и коррупционной преступностью (финансовая полиция)"; 
      в графе 5 "Сроки исполнения (реализации)" цифру "1" заменить цифрой "4".  
      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Павлодарского областного маслихата по экономике и бюджету.
      Председатель сессии А.Гуськов
      Секретарь областного маслихата Р.Гафуров



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


